
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «24»   квітня  2017 року                          м. Одеса                                    № 152/ОД 

 

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних  працівників державних  

навчальних  закладів професійно-  

технічної освіти у 2016-2017 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 за №1255/18550 (із 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту    

від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 

№1135),  на виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації      

від 19.09.2016 №261/ОД "Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при 

Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації та проведення 

атестації керівників та педагогічних працівників навчальних закладів Одеської області 

у 2016-2017 навчальному році» (зі змінами, внесеними згідно з наказом Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 08.02.2017 №28/ОД) та на 

підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 24 квітня 2017р. №3) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 24 квітня 2017 року про результати 

атестації таких  педагогічних працівників  державних навчальних закладів 

професійно-технічної освіти: 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Займана посада, назва навчального 

закладу 

Рішення обласної атестаційної 

комісії 

1 2 3 4 

1.  Кучеренко Юрій 

Леонідович 

 

Викладач математики та інформатики 

Чорноморського морського коледжу 

Одеського національного морського 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-



методист» 

2.   Багріна Раїса 

Семенівна 

 

Викладач суспільних дисциплін (історія, 

правознавство) Чорноморського 

морського коледжу Одеського 

національного морського університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

3.   Нікітіна Світлана 

Олексіївна 

 

Викладач української мови та літератури 

Чорноморського морського коледжу 

Одеського національного морського 

університету  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

4.  Горчева Олена 

Ярославівна 

 

Вчитель математики ДНЗ  

«Цебриківський професійний аграрний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

5.  Мадрига Наталія 

Василівна 

 

Вчитель математики ДНЗ 

«Цебриківський професійний аграрний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

6.  Мазур Лідія 

Кузьмівна  

Викладач хімії ДНЗ «Овідіопольське 

професійно-технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

7.  Рудянчук Ганна 

Іванівна  

Викладач біології ДНЗ «Овідіопольське 

професійно-технічне аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

8.  Тріфон Лариса 

Михайлівна  

Викладач української мови та літератури 

ДНЗ «Ісаєвський професійний аграрний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

9.  Сахаров Михайло 

Георгійович  

Викладач предметів «Основи безпеки 

дорожнього руху», «Професійна етика і 

культура водіння автомобіля» ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище 

автомобільного транспорту» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

10.  Бондарєв 

Володимир 

Никифорович  

Викладач предмету «Спеціальна 

технологія» ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище автомобільного 

транспорту» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

11.  Жирун Ярослава 

Борисівна  

 

Викладач української мови та літератури 

ДНЗ «Савранське професійно-технічне 

аграрне училище» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

12.  Бевз Сергій 

Олександрович  

Викладач фізики та астрономії ДНЗ 

«Ананьївський професійний аграрний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії» 



13.  Поліщук Тетяна 

Миколаївна  

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки з професії 

«Кравець» ДНЗ «Ананьївський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії» 

14.  Возвахова  

Людмила 

Анатоліївна  

Викладач фізики ДНЗ «Ізмаїльський 

центр професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

15.  Бойко Світлана 

Володимирівна 

 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки швейного профілю 

державного навчального закладу 

«Чорноморський навчальний центр № 74» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії»  

16.  Черненко Сергій 

Олексійович  

Викладач спеціальних дисциплін 

ДНЗ «Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

17.  Ткачук Софія 

Степанівна  

Викладач спеціальних дисциплін  

ДНЗ «Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

18.  Бєлік  Валентина 

Петрівна  

Викладач зарубіжної літератури, 

німецької мови ДНЗ «Білгород-

Дністровський професійний будівельний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач»  

19.  Лісогор Віктор 

Миколайович 

Майстер виробничого навчання ДНЗ 

«Білгород-Дністровський професійний 

будівельний ліцей» 

Перенести атестацію на 1 рік за 

станом здоров’я 

20.  Бардук Марія 

Афанасіївна   

Викладач зарубіжної літератури ДНЗ 

«Тарутинський професійний аграрний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії»  

21.  Висоцька 

Людмила 

Євгенівна  

Викдада предмету «Ділова українська 

мова» ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій 

харчування» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист»  

22.  Риба Олена 

Володимирівна. 

Викладач предметів «Зарубіжна 

література» та «Художня культура» ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище 

торгівлі та технологій харчування 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

23.  Саєнко Надія 

Панасівна  

Старший майстер ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище торгівлі та 

технологій харчування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання 

 І категорії» 

24.  Жихарська Ганна 

Іванівна  

Майстер виробничого навчання ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище 

торгівлі та технологій харчування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання 



 І категорії» 

25.  Гриценко 

Світлана 

Андріївна  

Викладач англійської мови ДНЗ 

«Одеський професійний ліцей морського 

транспорту» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

26.  Тенінгольц 

Людмила 

Євгенівна  

Викладач математики ДНЗ «Лиманський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

27.  Клочко Вячеслав 

Васильович  

Викладач спецдисциплін 

«Сільськогосподарські машини», 

«Слюсарна справа» ДНЗ «Лиманський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

28.  Кокотович Діна 

Максимівна  

Майстер виробничого навчання ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання 

 ІІ категорії» 

29.  Карпенко Тамара 

Віталіївна  

Викладач предмету «Фізична культура» 

ДНЗ «Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

30.  Найко Марина 

Феліксівна  

Викладач предмету «Фізична культура» 

ДНЗ «Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

31.  Левченко 

Володимир 

Петрович  

Майстер виробничого навчання ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання 

 ІІ категорії» 

32.  Сайфулліна 

Євдокія 

Пилипівна  

Майстер виробничого навчання ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання                   

ІІ категорії» 

33.  Меліхова 

Людмила 

Степанівна  

Викладач професійно-теоретичної 

підготовки ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

34.  Ладиженська 

Світлана 

Володимирівна  

 Викладач української мови та   

 літератури ДНЗ «Одеський центр  

 професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

35.  Дмитрієва Марина 

Юріївна  

 

Викладач загально професійних дисциплін 

(економічні дисципліни, українська мова 

(за професійним спрямуванням) 

Відокремленого підрозділу «Об’єднане 

вище професійно-технічне училище сфери 

послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

36.  Гречушникова 

Ірина 

Володимирівна  

Майстер виробничого навчання швейного 

профілю Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-технічне 

училище сфери послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання  І категорії» 

37.  Черепова Алла 

Леонідівна  

Майстер виробничого навчання 

швейного профілю Відокремленого 

підрозділу «Об’єднане вище професійно-

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 



технічне училище сфери послуг НУ 

«ОЮА» 

виробничого навчання  І категорії» 

38.  Камшилова Віра 

Григорівна  

Майстер виробничого навчання 

перукарського профілю Відокремленого 

підрозділу «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг НУ 

«ОЮА» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання ІІ 

категорії» 

 

39.  Велікова Марія 

Борисівна  

Майстер виробничого навчання 

швейного профілю Відокремленого 

підрозділу «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг НУ 

«ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії»  

40.  Радовенчик 

Тамара 

Авакумівна  

Майстер виробничого навчання 

Відокремлений підрозділ «Об’єднане 

вище професійно-технічне училище 

сфери послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання І 

категорії» 

 

41.  Бухтіярова 

Євгенія Власівна 

 

Майстер виробничого навчання 

швейного профілю Відокремленого 

підрозділу «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг НУ 

«ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «майстер 

виробничого навчання І категорії» 

42.  Кір’язова Світлана 

Дем’янівна  

Викладач спеціальних дисциплін 

швейного профілю Відокремленого 

підрозділу «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг НУ 

«ОЮА» 

 Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

43.  Сизова Зоя 

Миколаївна  

Методист Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-технічне 

училище сфери послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «методист вищої 

категорії»  

44.  Шинкарюк 

Анатолій 

Іванович  

Викладач предмету «Агротехнологія» 

ДНЗ «Старокозацький професійний 

аграрний ліцей 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

45.  Руденко Наталя 

Іванівна 

Методист ДНЗ «Теплодарський 

професійний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «методист ІІ категорії» 

46.  Руссу Сергій 

Максимович 

Викладач спеціальних предметів ДНЗ 

«Суворовський професійний аграрний 

ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

47.  Новицький Василь 

Степанович 

Викладач спеціальних дисциплін ДНЗ 

«Котовський професійний ліцей» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

48.  Жуковський 

Геннадій Павлович 

Викладач предмету «Комплексна система 

технічного обслуговування і ремонту 

сільськогосподарської техніки» ДНЗ 

 «Котовський професійний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст  вищої 

категорії» 

49.  Волошенко 

Тетяна Дмитрівна  

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 



50.  Люлька Микола 

Матвійович 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

51.  Вихованець 

Валентина 

Михайлівна 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

52.  Кішенко Ірина 

Віталіївна 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

53.  Бриткова Таміла 

Василівна 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

54.  Бєлайчук 

Людмила 

Федорівна 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки з професій 

«Моторист (машиніст)», «Матрос» ТОВ 

«Навчальний центр фахівців морського 

транспорту» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

55.  Халупенко 

Володимир 

Анатолійович 

Викладач предметів професійно-

теоретичної підготовки з професій 

«Матрос», «Боцман» ТОВ «Навчальний 

центр фахівців морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

56.  Квітко Олександр 

Єфремович 

Викладач виробничого підрозділу 

«Одеський центр професійного розвитку 

персоналу» регіональної філії «Одеська 

залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію »спеціаліст вищої 

категорії»   

57.  Жук Микола 

Михайлович 

Викладач виробничого підрозділу 

«Одеський центр професійного розвитку 

персоналу» регіональної філії «Одеська 

залізниця» ПАТ «Укрзалізниця»  

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

58.  Нікольський Ігор 

Євгенович 

Викладач виробничого підрозділу 

«Одеський центр професійного розвитку 

персоналу» регіональної філії «Одеська 

залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

59.  Нагорна Тетяна 

Леонідівна  

Викладач виробничого підрозділу 

«Одеський центр професійного розвитку 

персоналу» регіональної філії «Одеська 

залізниця» ПАТ «Укрзалізниця»  

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

60.  Жук Орися 

Володимирівна 

Викладач виробничого підрозділу 

«Одеський центр професійного розвитку 

персоналу» регіональної філії «Одеська 

залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст  вищої 

категорії» 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

61.  Савченко Василь 

Федосійович  

Директор ДНЗ «Одеське професійно-

технічне училище машинобудування» 

Відповідає займаній посаді  

 

62.  Шапошнікова 

Наталія Петрівна   

Директор Одеського професійного ліцею 

технологій та дизайну Державного 

закладу «Південноукраїнський 

національний педагогічний  університет 

імені  К. Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді  



63.  Тирлишкіна 

Анжела 

Олександрівна  

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Одеського професійного 

ліцею технологій та  дизайну Державного  

 

закладу «Південноукраїнський 

національний педагогічний  університет 

імені  К. Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді  

64.  Долинюк Тетяна 

Миколаївна  

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи Одеського 

професійного ліцею технологій та 

дизайну Державного закладу 

«Південноукраїнський національний 

педагогічний  університет імені         

 К. Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді  

65.  Лісовська  Ольга 

Михайлівна  

Заступник директора з навчально-

методичної роботи Одеського 

професійного ліцею технологій та 

дизайну Державного закладу 

«Південноукраїнський національний 

педагогічний  університет імені          

К. Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді 

66.  Підлубна Ірина 

Леонідівна  

Старший майстер Одеського 

професійного ліцею технологій та 

дизайну Державного закладу 

«Південноукраїнський національний 

педагогічний  університет імені         

 К. Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді 

67.  Приходько Любов 

Володимирівна  

Старший майстер Одеського 

професійного ліцею технологій та 

дизайну Державного закладу 

«Південноукраїнський національний 

педагогічний  університет імені         

 К. Д. Ушинського»  

Відповідає займаній посаді  

68.  Ткачук Софія 

Степанівна  

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи ДНЗ «Білгород-

Дністровський професійний будівельний 

ліцей» 

Відповідає займаній посаді 

69.  Бевз Сергій 

Олександрович  

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи  ДНЗ «Ананьївський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді  

70.  Поліщук Тетяна 

Миколаївна  

Заступник директора з навчально-

виховної роботи ДНЗ «Ананьївський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді 

71.  Литвинюк Ольга 

Михайлівна  

 

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи  ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді  

 

 

72.  Мартинюк Ігор 

Миколайович  

Директор ДНЗ «Фрунзівський 

професійний ліцей» 

Відповідає займаній посаді  

 

73.  Волошина Надія 

Миколаївна  

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи Відокремленого 

підрозділу «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг НУ 

«ОЮА» 

Відповідає займаній посаді  

  

74.  Злийко Ірина 

Миколаївна  

Заступник директора з навчально-виховної 

роботи Відокремленого підрозділу 

«Об’єднане вище професійно-технічне 

училище сфери послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді  

 

75.  Байнов Ігор Директор Відокремленого структурного Відповідає займаній посаді  



Михайлович підрозділу «Училище     № 3 

Національного університету «Одеська 

юридична академія» 

 

76.  Руссу Сергій 

Максимович 

Директор ДНЗ «Суворовський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді  

  

77.  Дмитренко 

Галина Віталіївна  

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи ДНЗ «Теплодарський 

професійний ліцей» 

Відповідає займаній посаді  

 

 

78.  Самара Ніна 

Іванівна  

Старший майстер ДНЗ «Теплодарський 

професійний ліцей» 

Відповідає займаній посаді  

  

79.  Саржинський  

Роман 

Вячеславович 

Директор ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти державної 

служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді  

  

80.  Іванько Геннадій 

Леонідович 

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти державної 

служби зайнятості» 

Відповідає займаній посаді  

  

81.  Назаренко Юлія 

Олексіївна 

Заступник директора з методичної 

роботи ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти державної 

служби зайнятості»  

Відповідає займаній посаді  

 

82.  Нікішин Денис 

Сергійович 

Заступник директора з навчальної роботи 

ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти державної служби 

зайнятості» 

Відповідає займаній посаді 

83.  Друмова Наталія 

Сергіївна 

Заступник директора з навчальної роботи 

ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти державної служби 

зайнятості» 

Відповідає займаній посаді 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку заробітної 

плати керівним та педагогічним працівникам згідно з установленою 

категорією, педагогічним званням з 24 квітня 2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                            Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


